
cilvēki, kas vecāki par 60
gadiem un viņu ģimenes,
kurām ir trūcīgas vai
maznodrošinātas statuss, ko
apliecina Sociālā dienesta
izsniegta derīga izziņa par
attiecīgo statusu; 

pieaugušie cilvēki ar invaliditāti, kuri ir vecāki
par 21 gadiem un kuriem ir kurām ir trūcīgas
vai maznodrošinātas statuss, ko apliecina
Sociālā dienesta izsniegta derīga izziņa par
attiecīgo statusu. Pieņemtas tiek Latvijas un
Ukrainas invaliditātes apliecības;

ģimenes, kas iebraukušas
Latvijā mazāk par trim
mēnešiem un kuras
saņēmušas izziņu no Sociālā
dienesta par krīzē esošas
ģimenes statusu.

PAR LSK
LSK ir viena no lielākajām humānajām
organizācijām Latvijā, kas vairāk kā 104 gadus palīdz
tiem, kam tas nepieciešams - sociālie centri,
humānā palīdzība, pirmā palīdzība, aprūpe mājās,
Eiropas atbalsta komplektu izdale u.c. 

Kopš 2014.gada LSK aktīvi iesaistījusies palīdzības
sniegšanā karadarbībā cietušajiem Ukrainas
civiliedzīvotājiem. No 2022. gada 24. februāra LSK
Latvijas teritorijā īsteno plašu un daudzpusīgu
atbalsta programmu Ukrainas civiliedzīvotājiem
Latvijā, iekļaujot pamatvajadzību nodrošināšanu,
izmitināšanu, informatīvu atbalstu, integrācijas
aktivitātes, latviešu valodas apmācību un citas
aktivitātes. 

Kopā varam palīdzēt!

www.redcross.lv

ATBALSTA KARTES 
UKRAINAS IEDZĪVOTĀJIEM, 
KURIEM IR PAGAIDU AIZSARDZĪBA
LATVIJĀ: 15

. J
AN

VĀRIS - 29. FEBRUĀRIS,2024

PAR PROJEKTU
Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts”
(LSK) 2023. gada aprīlī uzsāka
Starptautiskā Sarkanā Krusta un
Sarkanā Pusmēness federācijas
(SSKSPF) finansēto projektu
Ukrainas un tās ietekmēto valstu
ārkārtas programmā. 
Plašāk par projektu un atbalsta
karšu saņēmēju grupām lasi ŠEIT!

ATBALSTA KARTES: LIETOŠANAS KĀRTĪBA

Atbalsta karti EUR 100 vērtībā var izmantot MAXIMA
veikalos visā Latvijā. Aicinām pret karti izturēties kā
pret skaidru naudu vai bankas karti. 
Karte ir maksāšanas līdzeklis, ko izmantot pārtikas,
higiēnas, saimniecības un kancelejas preču iegādei. 
Tā nav paredzēta alkohola, tabakas un citu atkarības
vielu vai loterijas biļešu iegādei, kā arī trešo pušu
pakalpojumiem, piemēram, lai norēķinātos par
priekšapmaksas kartēm, biļetēm, izmantotu rēķinu
apmaksai vai apdrošināšanai u.c.
Kartes nozaudēšanas gadījumā tā netiek atjaunota,
kartes izdevējs neatbild par pircēja zaudējumiem un
tos neatlīdzina. 
Karti var izmantot atkārtoti līdz pilnas summas
izlietošanai, bet ne vēlāk kā līdz 30.06.2024.
Ja pirkuma summa ir lielāka par kartē norādīto,
trūkstošo summu var apmaksāt ar personīgo bankas
karti, skaidrā naudā vai citu MAXIMA atbalsta vai
dāvanu karti.
Naudas atlikumu kartē var pārbaudīt jebkurā
MAXIMA veikala kasē un vietnē
www.maxima.lv/davanukarte. Katru reizi,
apmaksājot pirkumu ar atbalsta karti, čekā būs
redzams gan kartes derīguma termiņš, gan naudas
atlikums. 
Informāciju par aktuālajām atlaidēm, izdevīgiem
piedāvājumiem un veikalu karti ar atrašanās vietām
vari atrast MAXIMA mājas lapā www.maxima.lv.

http://www.maxima.lv/

